
Výrobce: LANTANIA s.r.l. Via Grumello, 45/B - 24127 Bergamo - Italia - Tel. +39 035.2650943 Fax +39 
035.2650861 www.lantania.it - info@lantania.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

Název výrobku:  AVO 

  

Popis:  AVO  je ochrana pro neleštěný, vyhlazený mramor, žulu a kámen. Příjemně zvyšuje 

přirozené barvy a tóny ošetřovaných povrchů, bez vytváření filmů  nebo  zežloutnutí.  

Je vhodný pro venkovní i vnitřní povrchy. 

 

Návod k použití: 
Na čistý a suchý povrch naneste AVO krouživým pohybem  pomocí hadru nebo kartáče, bez překročení 

doporučeného množství. Rozetřete jej co nejvíc rovnoměrně. Nechte  přípravek  působit 5-10minut , překryjte 

ošetřený povrch hadrem, aby AVO mohlo proniknout do povrchu a zamezilo se přebytku produktu. Po 

částečném vstřebání, aplikujte slabou druhou vrstvu. 

 

Údržba: Povrchy ošetřené přípravkem  AVO nevyžadují speciální údržbu, jednoduše je čistěte vodou s troškou 

mycího prostředku. (DATERTWINS). 

 

Pokrytí: 12/15 m2/kg na savý povrch 
            20/25 m2/kg na nízko savý povrch 
 
Varování: AVO je hořlavý. Chraňte před zdroji tepla. Udržujte obal dobře uzavřený. Zajistěte správné větrání 
během použití. Kontakt může způsobit suchou nebo popraskanou kůži. Může dráždit oči. Noste vhodný oděv. 
Držte z dosahu dětí. Nevylévejte do odpadu. Nebezpečné při vnitřním užití, vyhledejte lékaře. 
 

 

Skladovatelnost:  Jde o chemické výrobky. Prosím, prostudujte si před  použitím bezpečnostní list a doporučení 

na plechovce. 

 


